
Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 106 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 19 de abril de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de 
personal de Lavandería y Planchado, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 del Anexo I de la Resolución 
de 20 de septiembre de 2016 (BOJA núm. 182, de 21 de septiembre), de la Dirección 
General de Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se convoca concurso-
oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de Personal 
de Lavandería y Planchado, entre otros, dependientes del Servicio Andaluz de Salud y 
en uso de las atribuciones que tiene conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 
136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan 
los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en 
los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de 
febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el 
Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica 
el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de 
la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir las 
funciones asignadas a algunos órganos de la Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, 
esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Personal de 
Lavandería y Planchado, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión 
del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 11.1 del 
anexo de la convocatoria, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los 
centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el concurso-
oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo 
establecido en la base 11.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, 
sin perjuicio de lo establecido en la base 10.2 del Anexo de la convocatoria respecto 
a las personas aspirantes que participan por la reserva de plazas para personas con 
discapacidad.

Segundo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 10.2 del anexo de la 
convocatoria, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Tercero. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 del anexo de la convocatoria, 
el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir del día 
3 de mayo de 2021, inclusive. Perderán los derechos derivados de su participación en 
las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General. 00

19
07

79



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 107 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 19 de abril de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ABAD BRIEGA, MARIA FRANCISCA ***6082** L 94,454 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

AGUILERA MORENO, MARIA ROSA ***0976** L 92,400 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ALADOS MARTINEZ, ROSARIO ***4989** L 116,204 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ALARCON RUIZ, RAMON ***7247** L 128,718 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

ALCAIDE PARDO, MARIA PALOMA ***5259** L 97,467 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ALGAR LUCENA, MARIA DOLORES ***0424** L 116,042 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ALVAREZ GARCIA, JOSE ***8125** L 132,506 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

AMATE MILLAN, TERESA ***9633** L 165,802 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
AMORETI MORALES, JOSE MIGUEL ***3338** L 130,660 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ARAGON FERNANDEZ, SELENE ***2400** L 102,000 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ARAQUE SANCHEZ, VIRGINIA ***8793** L 99,500 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
ASTURIANO GONZALEZ, MARIA DEL 
PILAR ***4997** L 90,625 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO

BARCOJO CAMARA, CARMEN MARIA ***5913** L 110,829 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

BAREA ROMERO, FRANCISCO ***1424** L 116,161 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

BARRAL BRIOSO, FRANCISCA ***1737** LD 75,858 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

BARROSO IGLESIAS, JERONIMO 
LORENZO ***7960** L 108,345 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO

BAUTISTA MARTINEZ, ANA ISABEL ***5792** L 94,650 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

BELLIDO DE LA RUBIA, MARIA 
INMACULADA ***8807** L 154,454 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BENITEZ GUERRA, MANUELA ***9833** L 153,625 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

BLANCO RUIZ, INMACULADA ***3661** L 113,143 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

BOLAÑOS ROMERO, ROSARIO ***4219** L 88,611 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

BUENO FERREIRO, MARCOS ***0072** L 97,250 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA 00

19
07

79



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 108 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

CABALLERO RAMOS, MERCEDES ***8627** L 112,169 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

CABRERA SANCHEZ, MARIA 
MARGARITA ***3517** L 109,797 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO

CALVO CORTES, ALICIA MARIA ***3752** L 146,235 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CAMACHO GIRALDO, MARIA 
DOLORES ***9554** L 89,860 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
CAMARA GARCIA, LUISA ***0129** L 103,860 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
CAMPOS ARIAS, JUANA MARIA ***9103** L 111,325 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CAMPOS IBAÑEZ, MICAELA ***7917** L 88,150 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CANOSA LOPEZ, JAVIER ***0125** LD 115,828 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

CAÑERO MOYANO, MARIA DOLORES ***3050** L 163,737 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
CAÑETE SAEZ, CARLOS MANUEL ***2356** L 130,377 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
CARDENAS SANCHEZ, CARMEN 
MARIA ***5044** L 102,000 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
CARRALERO HERRAIZ, MARIA LUISA ***7357** L 106,421 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
CARRASCO SANCHEZ, MARIA DEL 
MAR ***8346** L 94,920 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA

CARREIRA MARTINEZ, JOHNATAN ***6037** L 92,250 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

CARRILLO TORRES, RAUL ***2938** L 119,072 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
CASTAÑEDA MARTINEZ, MIGUEL ***0953** L 101,503 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
CHAVES BARRIONUEVO, JUANA 
MARIA ***9314** L 107,961 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CHICA ALCALDE, LORENA ***8520** LD 122,816 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CLEMOT CARREÑO, JOSÉ MANUEL ***2294** L 100,818 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CONDE NAVARRO, MARIA DEL 
CARMEN ***9999** L 94,300 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
CONTRERAS ALARCON, FRANCISCA ***5367** L 112,415 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
COPADO GARCIA, OLGA MARIA ***9621** L 128,622 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
CORDOBA DELGADO, ISABEL ***4584** L 146,193 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CORDOBA LEON, ESPERANZA ***3391** L 151,193 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

CRESPO ARROYO, FRANCISCA DE 
ASIS ***7275** L 93,436 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA
DE FELIPE MORALES, PEDRO ***1722** L 105,974 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
DE TENA CABEZAS, CAMILA DE LOS 
MILAGROS ***4466** L 104,078 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DE VERA CALDERON, RAFAEL TOMAS ***4085** L 122,611 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
DEL REY FERNANDEZ, MIGUEL 
ANGEL ***1445** L 91,875 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
DELGADO LOPEZ, MARIA LUISA ***3041** L 123,272 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
DIAZ NAVARRO, MARIA JOSE ***2332** L 106,987 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DOMINGUEZ RICO, MANUEL ***5738** L 113,500 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

DOMINGUEZ TOLEDANO, VERONICA ***6810** L 125,275 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ESCOLANO FERNANADEZ, ROSARIO ***6075** L 136,141 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

EXPOSITO OLMO, ANA ***2028** L 105,791 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
19

07
79



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 109 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

FERNANDEZ CHILLON, EVA CARMEN ***4302** L 149,403 4923 HOSPITAL DE BAZA
FERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA 
ISABEL ***7910** L 105,089 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
FERNANDEZ LERENA, ELOY ***3006** L 101,550 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERNANDEZ ORTIZ, ANTONIA ***7740** L 108,363 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

FERNANDEZ PEREZ, IRENE ***9396** L 93,625 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

FERNANDEZ PEREZ, SARA ***2765** L 140,469 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

FERNANDEZ PUENTE, FRANCISCO ***7401** L 132,686 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

FERNANDEZ RIOS, MARIA LUISA ***3708** L 122,282 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

FERNANDEZ TRUJILLO, ELEUTERIO ***7640** LD 63,700 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

FUENTES MARTIN, LIDIA MERCEDES ***7815** L 93,192 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GALAN ARRIBAS, SUSANA ***2187** L 96,135 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GALAN MARTINEZ, CLEMENTINA ***5354** LD 115,036 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
GALISTEO JIMENEZ, CARMEN ***5193** L 129,056 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
GALLARDO ANGULO, FRANCISCA ***4967** L 129,447 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
GALLARDO PEREZ, ISABEL ***2673** L 157,203 4923 HOSPITAL DE BAZA

GALLEGO SANCHEZ, ANA MARIA ***2265** L 122,107 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

GALVEZ CABALLERO, MARIA 
LOURDES ***2676** L 100,649 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GALVEZ CORTES, JUAN CARLOS ***3306** LD 92,454 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
GALVEZ NARANJO, INMACULADA ***8108** LD 81,250 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
GARCIA MEJIAS, ALEJANDRO ***7948** L 102,928 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
GARCIA PUCHE, ANGELES ***9017** L 158,231 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
GARCIA RUIZ, ANTONIO VICENTE ***9598** L 113,408 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GARCIA TEMPRANO, SANTIAGO ***6442** L 93,600 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GOMEZ CUEVAS, MARIA DEL CARMEN ***3592** L 100,934 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GOMEZ VELA, MARIA ROSARIO 
FATIMA ***8750** L 124,494 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO

GONZALEZ ARIAS, ANGEL ***4193** LD 71,675 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GONZALEZ BLANCO, MARIA BELEN ***3895** L 106,678 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

GONZALEZ DIAZ, MARIA GRACIA ***7248** LD 87,655 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GONZALEZ GONZALEZ, PILAR ***9903** L 138,442 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GONZALEZ HERRERA, MARIA DEL 
CARMEN ***3504** L 152,127 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GUTIERREZ LOZANO, ANTONIA ***0090** L 128,684 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GUTIERREZ PALMA, DANIEL ***5795** L 150,900 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

HERNANDEZ LUQUE, GUADALUPE ***4559** L 129,128 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

HERNANDEZ ORTEGA, MARIA JESUS ***5522** L 119,121 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

00
19

07
79



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 110 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

HERRERA CABRAL, PALOMARES ***3151** L 108,238 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

HIDALGO JIMENEZ, MARIA JOSE ***3686** L 98,429 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

HIGUERA VIOQUE, MARIANO ***6988** LD 119,800 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

HISPAN FUNES, MARIA FATIMA ***8686** L 117,500 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

HURTADO BUZON, MARIA DEL 
CARMEN ***4239** L 114,550 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO

IBAÑEZ GOMEZ, ENCARNACION ***1006** LD 123,153 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

JIMENEZ CORNEJO, MARIA REYES ***3231** L 132,842 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

JIMENEZ TIRADO, MARIA DE LA PAZ ***2227** L 141,170 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ
JIMENEZ TIRADO, RAMONA ***0248** L 146,008 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

JORGE MOLINA, BEATRIZ ***2825** L 111,688 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

JUANES MARTINEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***2908** L 149,600 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

JULIAN MAGRASSI, SILVIA ***9125** L 137,248 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

JURADO GENIL, CAROLINA ***6643** L 105,966 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
JURADO LORITE, MARIA DOLORES ***8842** L 135,337 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LAGARES RIVERO, JOSEFA ***0278** L 104,588 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

LAINEZ SAINZ, RAQUEL ***4983** L 125,735 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

LAKHNIFRI LAKHNIFRI, ALLAL ***9014** L 97,374 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LAMAIZ ACHACH, IMAN ***4886** L 89,279 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LEIVA FERNANDEZ, ANGELES ***9543** L 153,264 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LEYTON RODRIGUEZ, JESUS ***4965** L 96,962 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

LEYVA PONTIVERO, ALMA DEL ROCIO ***2325** L 91,647 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

LOPEZ BOTUBOL, CONCEPCION ***6041** L 98,610 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

LOPEZ BOTUBOL, FRANCISCO 
JAVIER ***5792** L 99,461 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 

MAR

LOPEZ CARRASCO, MARIA TRINIDAD ***2456** LD 128,749 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

LOPEZ CONTRERAS, JOSE ***7970** L 97,959 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LOPEZ FERNANDEZ, TERESA DE 
JESUS ***0730** L 95,125 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
LOPEZ MILAN, EDUARDO ANGEL ***6144** L 118,464 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LOPEZ MORENO, AMELIA ***9392** L 103,469 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LOZANO NAVARRO, MARIA DOLORES ***0309** L 112,284 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LUZA CEBALLOS, JUANA ***6067** L 115,826 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

LUZA GOMEZ, JUANA ***2038** L 104,374 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

MACIAS VIVAR, MARI JOSE ***9847** L 109,944 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
19

07
79



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 111 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

MALDONADO LOPEZ, JOSEFA ***7891** L 125,226 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MALDONADO VEGA, MARIA DE LOS 
ANGELES ***1624** L 92,327 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES

MARIN SANCHEZ, CARMEN ***2748** L 134,103 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MARQUEZ ADAN, ANA ISABEL ***3220** L 93,452 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

MARTIN CRESPO, RAQUEL ***6118** L 100,288 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MARTINEZ ESCRICHE, LUIS MANUEL ***9563** L 123,090 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MARTINEZ GALERA, MARIA 
MAGDALENA ***7979** L 112,381 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARTINEZ RODRIGUEZ, DAVID ***5873** L 103,125 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MARTINEZ RODRIGUEZ, FELIX ***2832** L 93,700 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
MARTINEZ TORRALBA, MARIA 
ANGELES ***8752** LD 119,398 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES
MARTOS FERNANDEZ, JUANA ROSA ***8527** L 138,300 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
MEDIAVILLA GARRIDO, NURIA ***3797** L 108,743 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MEDINA VAZQUEZ, JOSE ANTONIO ***1288** L 108,046 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

MELERO DE LA FUENTE, MARIA DEL 
MAR ***0663** L 101,063 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MERIDA ANGULO, ANA ISABEL ***8713** L 114,500 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MERIDA RAIGAL, JOSE ***8126** LD 130,453 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MERINO BLANCO, EDUVIGI ***3897** L 121,289 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MONDEJAR GUTIERREZ, ROSA MARIA ***4985** L 99,298 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MONTERO GALAN, VICENTE ***7701** L 104,975 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MONTERO VICIANA, ISABEL JULIA ***2852** L 91,125 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MONTILLA CORDOBA, MARIA DEL 
CARMEN ***2787** L 105,500 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MORA GIL, ANA MARIA ***9200** L 140,108 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MORENO COBOS, MARIA ROSARIO ***2429** L 153,546 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
MORENO GARCIA, MARIA TRINIDAD ***5611** L 101,224 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

MORENO HEDRERA, FRANCISCA ***0581** L 109,127 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

MORILLAS MORILLAS, ASCENSION ***5458** L 125,133 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MORILLO CONTRERAS, JOSE 
MANUEL ***8860** L 139,398 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 

MAR

MOYA GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***6198** L 95,585 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

NAVARRO PEREZ DE LA LASTRA, 
GEMA MARIA ***6094** L 100,125 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

NEIRA CISNEROS, MARIA REMEDIOS ***4973** L 123,642 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

NETO PEREZ, CARLOS DAVID ***5964** LD 71,875 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

OCHOA AGUILERA, EVA MARIA ***2158** L 121,817 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

00
19

07
79



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 112 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

OGAYAR AMEZCUA, ANTONIO ***1862** L 99,464 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

OJEDA GOMEZ, EVA MARIA ***5788** L 121,276 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

OJERO IZQUIERDO, MARIA ASUNCION ***1627** L 138,890 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
ORRILLO GONZALEZ, ALMUDENA DEL 
ROCIO ***0648** L 90,125 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ORTIZ BALASTEGUI, FRANCISCA ***7825** L 102,853 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

PACHECO TRUJILLO, JUAN JESUS ***3829** L 91,250 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

PAEZ GONZALEZ, MARI CARMEN ***4004** L 92,030 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

PAJARO GUTIERREZ, JOSE MANUEL ***4152** L 91,072 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

PALACIOS CALLE, JUAN JOSE ***6666** LD 72,576 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

PALACIOS REBOLLO, MARIA JOSE ***1547** L 129,951 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

PALOMAR GONZALEZ, MARIA ***6148** LD 80,410 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

PALOMO VALLEJO, FRANCISCA ***8862** LD 124,990 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

PARIS LOPEZ, MARIA MERCEDES ***1834** LD 140,331 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

PARRA MUÑOZ, MARIA DE LOS 
DOLORES ***3030** L 96,900 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO

PARRADO ALCOHOLADO, JAVIER ***4083** L 98,750 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PEÑA GARCIA, ROSARIO ***0815** LD 122,553 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ
PERABA CRUZ, ANA BELEN ***3718** L 113,336 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

PEREZ CABRERIZO, JUAN ANTONIO ***7502** L 94,600 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

PEREZ MOLINA, SONIA MARIA ***6155** L 88,250 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

PONCE PONCE, JUANA JOSEFA ***6442** L 130,835 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

PONFERRADA SANCHEZ, YOLANDA ***9340** LD 163,223 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
POYATO PALLERO, ANA MARIA ***1931** L 131,694 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PUENTES ROMERO, MANUELA ***4253** L 148,502 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

PUERTA ORTEGA, MARÍA BELÉN ***7082** L 89,125 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

PULIDO BARREDA, IGNACIO ***9663** L 110,068 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

PULIDO JIMENEZ, ANTONIO MIGUEL ***4049** L 100,465 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
QUESADA TORRES, DOLORES ***8286** L 125,897 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

QUINTERO RIVERO, MARIA ROSARIO ***5248** L 96,500 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

RACERO RIOS, RAUL ***3031** L 110,518 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

REINA UBEDA, ANA ISABEL ***6222** L 139,828 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

REYES RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA ***4092** L 117,308 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
RIOS MADRID, ROSA MARIA ***5842** L 103,683 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RIVERA ARAGON, ROSA MARIA ***2830** L 139,889 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

RIVERO DE COS, ANTONIA ***9590** L 128,124 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

00
19

07
79



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 113 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

RODRIGUEZ AREVALO, MARIA ELENA ***7671** L 125,386 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
RODRIGUEZ CABALLERO, 
FRANCISCA ***2850** L 134,517 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RODRIGUEZ CACERES, MARIA 
DOLORES ***4365** L 109,290 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 

JIMÉNEZ

RODRIGUEZ DE HARO, ISABEL ***3867** L 99,886 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RODRIGUEZ GALLARDO, ANTONIO ***9594** L 106,249 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA 
ISABEL ***8750** L 128,871 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 

JIMÉNEZ

RODRIGUEZ JESUS, MARIA CARMEN ***8017** LD 95,300 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

RODRIGUEZ ROMERO, VICTORIA ***4262** L 147,861 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ
ROLDAN CABALLERO, MARIA 
DOMINGA ***5309** L 140,256 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ROLDAN CABALLERO, MARIA TERESA ***1528** L 137,393 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ROMERO SOTO, PILAR ***8657** L 170,625 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

ROPERO PADILLA, ANTONIO ***4535** L 90,275 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ROSA GONZALEZ, MARIA SIERRA ***1816** L 95,115 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RUBIO CORONILLA, VIRGINIA ***9788** L 89,089 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RUIZ PEDREGOSA, MANUEL ***1281** L 121,303 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
RUIZ RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***2026** L 121,693 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES

SAINZ JIMENEZ, MARIA VIRGINIA ***6017** L 118,020 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

SALCES RODRIGUEZ, JOSE MARIA ***3963** L 89,000 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

SALVADOR SERRANO, ANA MARIA ***4209** L 98,917 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

SANCHEZ ARAGONES, DOLORES ***7012** L 136,429 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANCHEZ ARIAS, MANUELA ***8019** L 88,038 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

SANCHEZ BARROSO, MANUELA ***2119** L 143,247 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

SANCHEZ BELTRAN, MARIA DEL 
CARMEN ***1889** L 164,152 4923 HOSPITAL DE BAZA

SANCHEZ MAROTO, ANTONIA ***9039** L 113,959 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
SANCHEZ MORENO, JOSE ***9820** LD 138,033 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
SANCHEZ PINO, MANUEL ***6870** L 113,709 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
SANCHEZ QUIROS, JUANA ***3718** L 149,327 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
SANTAELLA JIMENEZ, LOURDES ***1054** L 114,660 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SAYAGO PASTOR, ANA JOSE ***5834** L 93,683 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

SERRANO QUESADA, INDALECIO ***3546** L 137,301 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SERRATO JIMENEZ, JOSEFA ***4367** L 94,868 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

SOTO PEREZ, JUANA ***7372** L 98,554 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

TALLERO DELGADO, ANTONIO LUIS ***2104** L 102,875 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

00
19

07
79



Número 80 - Jueves, 29 de abril de 2021
página 114 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

TOSCANO GIL, MANUEL ***9140** L 116,602 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

TRUJILLO TORRES, FRANCISCO ***5911** L 185,597 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

VALLE ESCALANTE, MARIA JOSEFA ***5501** L 139,491 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

VICTORIO DE LA VEGA, ESTEFANIA ***3181** L 111,143 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

VILLEGAS SANTIAGO, FRANCISCO ***7654** L 103,319 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ZAPATA SAMPEDRO, DAVID ***7872** L 101,007 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ZUBELDIA HUIDOBRO, MARIA 
ANGELES ***2733** L 101,979 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO

ANEXO II 

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CHICA ALCALDE, LORENA ***8520**
FERNANDEZ TRUJILLO, ELEUTERIO ***7640**
GALVEZ NARANJO, INMACULADA ***8108**
LOPEZ CARRASCO, MARIA TRINIDAD ***2456**
NETO PEREZ, CARLOS DAVID ***5964**
RODRIGUEZ JESUS, MARIA CARMEN ***8017**

00
19

07
79


